STP300 011 4T
надежность
высокая
точность
гибкость
настроек
Устройства плавного пуска и торможения асинхронных двигателей
(далее ЭД) торговой марки «ПРАКТИК» серии STP300 (далее УПП)

4T: 3 фазы 380 В переменного
тока
УСТРОЙСТВО ПЛАВНОГО ПУСКА
И ТОРМОЖЕНИЯ ПРАКТИК STP300
Диапазон мощностей устройства плавного пуска и торможения STP300 3х380 IP20 ПРАКТИК
Схема
подключения
Схема подключения внешних клемм
Обозначение УПП
(Артикул)
Мощность двигателя
(кВт) Выходной ток (A) Габарит (мм) Масса (кг)
STP300-5,5-4T 5.5 13
185×210×348×325 6,6
STP300-7,5-4T 7.5 17
STP300-11-4T 11 25
STP300-15-4T 15 30
STP300-18-4T 18 37
STP300-22-4T 22 45
STP300-30-4T 30 60
STP300-37-4T 37 75
STP300-45-4T 45 90
STP300-55-4T 55 110
STP300-75-4T 75 150
300×250×605×560 24
STP300-90-4T 90 180
STP300-110-4T 110 230
STP300-132-4T 132 260
STP300-160-4T 160 320
STP300-185-4T 185 370
STP300-200-4T 200 400
340×260×661×615 28
STP300-250-4T 250 500
STP300-280-4T 280 560
STP300-320-4T 320 630
Россия, г. Нижний Новгород,
ул. Чаадаева, 2Г
8 (800) 234-01-01